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MosQuit Repellent, Spray na komary, 100ml
 

Cena: 18,55 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ICB POLAND

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Biobójcze

Opis produktu
 

MosQuit Repellent Spray na komary dla osób dorosłych i dzieci od 12. roku życia

MosQuit® Repellent Spray to preparat przeznaczony do odstraszania komarów, którego skuteczność utrzymuje się przez 8 godzin od
aplikacji.

Zastosowana w produkcie technologia mikrokapsulacji zapewnia stopniowe, kontrolowane uwalnianie DEET na powierzchni skóry.
Dzięki temu stężenie składnika odstraszającego komary utrzymuje się na stałym poziomie do 8 godzin od zastosowania produktu.
Odpowiednio dobrane rozmiary mikrokapsułek nie pozwalają na przenikanie substancji aktywnej przez skórę, co minimalizuje ryzyko
podrażnień.

MosQuit® Repellent Spray jest wygodny w stosowaniu, ma neutralny zapach, nie pozostawia na skórze tłustej warstwy. Tolerancja
stosowania potwierdzona w badaniach dermatologicznych na skórze wrażliwej i atopowej.
Spray nie powoduje odbarwiania ubrań (m.in. z bawełny, ortalionu, materiałów syntetycznych, ekoskóry) i przedmiotów z metalu.

Stosowanie preparatu MosQuit® zalecane jest:

  w okresie aktywności komarów dla osób spędzających czas poza domem
  pracujących na wolnym powietrzu
  turystów wybierających się do miejsc występowania chorób tropikalnych.

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci od 12 roku życia.

  Zapewnia ochronę do 8 godzin
  Zawiera 20% DEET w postaci mikrokapsułek
  Stopniowo uwalnia na skórze składnik odstraszający komary
  Ma neutralny zapach, nie zostawia na skórze tłustej warstwy
  Testowany na skórze wrażliwej i atopowej
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Skład:
N,N-dietylo-m- toluamid (N,N-dietylometa-toluamid) 200g/l, geraniol 1g/l.

Numer pozwolenia na obrót produktem biobójczym:
9007/22 z dnia 31.10.2022

Nazwa i adres podmiotu odpowiedzialnego:
ICB Pharma Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Spółka Jawna, ul. Moździerzowców 6A, 43-602 Jaworzno
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